UBND TỈNH NGHỆ AN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB.SKHCN
V/v  Đăng ký hồ sơ tuyển chọn chủ trì

thực hiện nhiệm vụ bổ sung năm 2022 (đợt 2)

     Nghệ An, ngày     tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO CỦA SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NGHỆ AN
Về việc đăng ký hồ sơ tuyển chọn chủ nhiệm và cơ quan chủ trì

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ bổ sung năm 2022 (đợt 2)

Thực hiện nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Quyết định số

2357/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2022 về việc “phê duyệt bổ sung danh mục
nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thực hiện năm 2022 (đợt 2), Sở Khoa học
và Công nghệ Nghệ An kính mời các cá nhân và tổ chức đăng ký tuyển chọn chủ trì
thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ “Địa chí Nghệ An đương đại”. Thời
gian nhận các hồ sơ đăng ký từ ngày 17/8/2022 đến hết ngày 03/10/2022 (kể cả gửi
theo đường bưu điện).

Hồ sơ đăng ký chủ trì thực hiện nhiệm vụ được chuẩn bị thành 11 bộ (có 1 bộ
gốc) trong phong bì kín, nguyên vẹn, trên phong bì ghi rõ:

- Tên nhiệm vụ khoa học và công nghệ (tên, mã số của chương trình - nếu có);
- Tên, địa chỉ của tổ chức đăng ký chủ trì và tổ chức tham gia phối hợp thực hiện

(chỉ ghi danh sách tổ chức đã có xác nhận tham gia phối hợp);
- Họ tên của cá nhân đăng ký chủ nhiệm và danh sách cá nhân tham gia chính

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ;
- Danh mục tài liệu có trong hồ sơ.

và gửi theo địa chỉ:
Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ Nghệ An
Số 75 - Nguyễn Thị Minh Khai - thành phố Vinh - tỉnh Nghệ An
Điện thoại: 0383. 833607;  0383. 847627
Mọi chi tiết xem trên báo Nghệ An hoặc website: http://www.
Sở Khoa học và Công nghệ Nghệ An xin trân trọng cảm ơn các nhà khoa học,

cán bộ quản lý, doanh nghiệp và đông đảo nhân dân đã tham gia đề xuất nhiệm vụ
khoa học và công nghệ cho năm 2022, 2023 và kính mời các tổ chức và cá nhân tham
gia đăng ký chủ trì thực hiện các nhiệm vụ khoa học công nghệ bổ sung năm 2022
(đợt 2) (có danh mục kèm theo).

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đài PT&TH Nghệ An (phối hợp);

- TT TTKHCN&TH (phối hợp);

- TT KHXH & NV (phối hợp);

- Lưu VT.

      Trần Quốc Thành

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-08-18T11:08:54+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Quốc Thành<thanhtq@khcn.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:10:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:10:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:10:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!